սպասարկման համար անհրաժեշտ 4732քմ մակերեսով հողամասն ուղղակի վաճառքի ձևով 

օտարել՝ գույքը վերջին 20(քսան) տարվա ընթացքում տիրապետող և օգտագործող «Մուլտի 

Լեոն» ՍՊԸ-ին: Օտարման գինը որոշվում է գույքի շուկայական արժեքի 50 տոկոսի չափով, 

որը կազմում է 237 000 000 (երկու հարյուր երեսունյոթ միլիոն) ՀՀ դրամ և փոխանցել Երևանի 

քաղաքապետարանի 900015211288 հաշվեհամարին /գույքի օտարումից եկամուտներ/: 

2. Երևան քաղաքի ավագանու 2024 թվականի սեպտեմբերի 10-ի հ.204-Ն որոշմամբ  

հաստատված  Երևան  քաղաքի  գլխավոր հատակագծի համաձայն՝ Շիրակի փողոցի հ.1/18